PAGE
2

[image: image1.png]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.09.2013         № 6-р

	О назначении ответственного лица за профилактику коррупционных и иных правонарушений в Ярцевском районном Совете депутатов

В соответствии с реализацией Национального плана противодействия коррупции на 2010-2011 годы, утвержденного Президентом Российской Феде-рации 31.07.2008 № ПР-1568 (в редакции Указа Президента Российской Федерации от 13 апреля 2010 года № 460 «О национальной стратегии противодействия коррупции и Национальном плане противодействия коррупции на 2010-2011 годы»), указанием заместителя Губернатора Смоленской области – руководителя Аппарата Администрации Смоленской области О.В.Окуневой от 31.08.2010 № МП-01801:

1. Организовать изучение муниципальными служащими действующего антикоррупционного законодательства Российской Федерации, уделив особое внимание обязанностям муниципальных служащих, вытекающим из Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

2. Определить лицом, ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений в Ярцевском районном Совете депутатов Браун Ольгу Николаевну, главного специалиста аппарата Ярцевского районного Совета депутатов, возложив на нее функции, изложенные в пункте 3 Указа Президента Российской Федерации от 21.09.2009 № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению" (вместе с "Положением о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
К.А. Гращенков